
Kampaň na podporu odborného vzdělávání
TECHyes pokračuje
02. 04. 2009 00:00

[id:7799|autor:Mgr. Langer Jiří|email:jiri.langer@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:|aktualizace:]

Liberecký kraj pořádá ve čtvrtek 9. dubna 2009 od 14 hod. v multimediálním sále (3. patro)
KÚLK,  ulice  U  Jezu  v  Liberci)  tiskovou  konferenci,  na  níž  bude  veřejnosti  představena
kampaň TECHyes ve své modifikované podobě a další připravované aktivity pod hlavičkou
kampaně TECHyes.

Na tiskové konferenci vystoupí Radek Cikl, náměstek hejtmana pro resort školství, mládeže,
tělovýchovy a sportu, Pavel Vích za Okresní hospodářskou komoru Jablonec nad Nisou, Leoš
Křeček z odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu a další členové Pracovní skupiny pro
podporu odborného vzdělávání.

„Personální základna kampaně TECHyes byla rozšířena vytvořením Pracovní skupiny pro podporu
odborného vzdělávání (zkráceně Pracovní skupina TECHyes), která se ve svém programu nadále
nebude zaměřovat pouze na úzce vymezené vzdělávání v technických oborech, ale zahrne pod sebe
podporu veškerého odborného vzdělávání,“ uvedl Radek Cikl.


